100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
1 41 Stahl Sport Shop Team Allgemein 1 77 05:27:05
Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Hannes Weber 11:47:53 0:03:38 41 Hannes Weber 14:36:26 0:04:02
2 Johannes Stiegler 11:51:56 0:04:03 42  Johannes Stiegler 14:40:39 0:04:13
3 Stefan Paul 11:56:19 0:04:23 43  Stefan Paul 14:45:04 0:04:25
4 Andreas Schwab 12:00:34 0:04:15 44 Andreas Schwab 14:49:17 0:04:13
5 Philipp Pflieger 12:04:46 0:04:12 45 Philipp Pflieger 14:53:38 0:04:21
6 Daniel Schéttle 12:08:58 0:04:12 46 Daniel Schottle 14:57:53 0:04:15
7 Patrick Ohler 12:13:25 0:04:27 47  Patrick Ohler 15:02:19 0:04:26
8 Volker Kuhm 12:17:43 0:04:18 48 Volker Kuhm 15:06:57 0:04:38
9 Hannes Weber 12:21:42 0:03:59 49 Wolfgang Gauss 15:11:26 0:04:29
10 Johannes Stiegler 12:25:49 0:04:07 50 Hannes Weber 15:15:30 0:04:04
11 Stefan Paul 12:30:13 0:04:24 51 Johannes Stiegler 15:19:43 0:04:13
12 Andreas Schwab 12:34:18 0:04:05 52 Stefan Paul 15:24:11 0:04:28
13  Philipp Pflieger 12:38:35 0:04:17 53 Andreas Schwab 15:28:17 0:04:06
14  Daniel Schéttle 12:42:50 0:04:15 54  Philipp Pflieger 15:32:34 0:04:17
15  Patrick Ohler 12:47:14 0:04:24 55 Daniel Schéttle 15:36:42 0:04:08
16  Volker Kuhm 12:51:28 0:04:14 56 Patrick Ohler 15:41:09 0:04:27
17 Hannes Weber 12:55:26 0:03:58 57 Volker Kuhm 15:45:44 0:04:35
18 Johannes Stiegler 12:59:31 0:04:05 58 Wolfgang Gauss 15:50:09 0:04:25
19  Stefan Paul 13:03:48 0:04:17 59 Hannes Weber 15:54:16 0:04:07
20 Andreas Schwab 13:07:50 0:04:02 60 Johannes Stiegler 15:58:29 0:04:13
21 Philipp Pflieger 13:12:07 0:04:17 61 Stefan Paul 16:03:00 0:04:31
22 Daniel Schéttle 13:16:22 0:04:15 62 Andreas Schwab 16:07:07 0:04:07
23 Patrick Ohler 13:20:38 0:04:16 63  Philipp Pflieger 16:11:25 0:04:18
24 Volker Kuhm 13:24:51 0:04:13 64 Daniel Schéttle 16:15:32 0:04:07
25 Hannes Weber 13:28:52 0:04:01 65 Patrick Ohler 16:19:45 0:04:13
26 Johannes Stiegler 13:33:03 0:04:11 66 Volker Kuhm 16:24:25 0:04:40
27 Stefan Paul 13:37:26 0:04:23 67 Wolfgang Gauss 16:28:49 0:04:24
28 Andreas Schwab 13:41:26 0:04:00 68 Hannes Weber 16:32:56 0:04:07
29 Philipp Pflieger 13:45:46 0:04:20 69 Johannes Stiegler 16:37:07 0:04:11
30 Daniel Schéttle 13:49:59 0:04:13 70 Stefan Paul 16:41:41 0:04:34
31 Patrick Ohler 13:54:09 0:04:10 71 Andreas Schwab 16:45:49 0:04:08
32 Volker Kuhm 13:58:23 0:04:14 72  Philipp Pflieger 16:50:02 0:04:13
33 Hannes Weber 14:02:26 0:04:03 73  Daniel Schéttle 16:54:03 0:04:01
34 Johannes Stiegler 14:06:34 0:04:08 74 Patrick Ohler 16:58:19 0:04:16
35 Stefan Paul 14:11:02 0:04:28 75 Volker Kuhm 17:02:46 0:04:27
36 Andreas Schwab 14:15:06 0:04:04 76  Wolfgang Gauss 17:07:11 0:04:25
37 Philipp Pflieger 14:19:29 0:04:23 77 Hannes Weber 17:11:20 0:04:09
38 Daniel Schéttle 14:23:45 0:04:16 78
39 Patrick Ohler 14:28:10 0:04:25 79
40 Volker Kuhm 14:32:24 0:04:14 80
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100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
2 13 LT Sulz a.E. Allgemein 2 74 05:30:42
Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Thomas Gopfert 11:48:03 0:03:48 41 Andreas Gutzan 14:45:44 0:04:32
2 Jordanis Charalambidis 11:52:17 0:04:14 42 Thomas Gopfert 14:50:03 0:04:19
3 Uwe Wochele 11:56:41 0:04:24 43 Volker Held 14:54:53 0:04:50
4  Walter Fischer 12:01:13 0:04:32 44 Jordanis Charalambidis 14:59:34 0:04:41
5 Sven Herty 12:05:29 0:04:16 45 Uwe Wochele 15:04:20 0:04:46
6 Thomas Pfrommer 12:09:45 0:04:16 46 Walter Fischer 15:08:58 0:04:38
7 Volker Held 12:14:29 0:04:44 47  Sven Herty 15:13:21 0:04:23
8 Harald Kopp 12:18:59 0:04:30 48 Thomas Pfrommer 15:17:41 0:04:20
9 Thomas Gépfert 12:23:08 0:04:09 49 Harald Kopp 15:22:17 0:04:36
10 Jordanis Charalambidis 12:27:32 0:04:24 50 Andreas Gutzan 15:26:38 0:04:21
11 Uwe Wochele 12:32:04 0:04:32 51 Thomas Gopfert 15:31:04 0:04:26
12 Walter Fischer 12:36:41 0:04:37 52 Volker Held 15:35:56 0:04:52
13  Sven Herty 12:40:57 0:04:16 53 Uwe Wochele 15:40:41 0:04:45
14  Thomas Pfrommer 12:45:21 0:04:24 54  Walter Fischer 15:45:16 0:04:35
15 Harald Kopp 12:49:49 0:04:28 55 Andreas Gutzan 15:49:28 0:04:12
16 Volker Held 12:54:35 0:04:46 56 Sven Herty 15:53:50 0:04:22
17 Thomas Gopfert 12:58:46 0:04:11 57 Thomas Pfrommer 15:58:12 0:04:22
18 Jordanis Charalambidis 13:03:04 0:04:18 58 Harald Kopp 16:02:51 0:04:39
19 Uwe Wochele 13:07:36 0:04:32 59 Thomas Gopfert 16:07:14 0:04:23
20 Walter Fischer 13:12:15 0:04:39 60 Andreas Gutzan 16:11:42 0:04:28
21 Sven Herty 13:16:28 0:04:13 61 Volker Held 16:16:35 0:04:53
22 Thomas Pfrommer 13:20:39 0:04:11 62 Uwe Wochele 16:21:21 0:04:46
23 Harald Kopp 13:25:04 0:04:25 63 Walter Fischer 16:26:00 0:04:39
24 Volker Held 13:29:49 0:04:45 64 Sven Herty 16:30:24 0:04:24
25 Thomas Gopfert 13:34:04 0:04:15 65 Andreas Gutzan 16:34:53 0:04:29
26 Jordanis Charalambidis 13:38:28 0:04:24 66 Thomas Pfrommer 16:39:08 0:04:15
27 Uwe Wochele 13:43:06 0:04:38 67 Thomas Gopfert 16:43:33 0:04:25
28 Walter Fischer 13:47:42 0:04:36 68 Harald Kopp 16:48:05 0:04:32
29 Sven Herty 13:52:01 0:04:19 69 Uwe Wochele 16:52:47 0:04:42
30 Thomas Pfrommer 13:56:18 0:04:17 70 Andreas Gutzan 16:57:15 0:04:28
31 Harald Kopp 14:00:44 0:04:26 71 Thomas Pfrommer 17:01:39 0:04:24
32 Andreas Gutzan 14:05:20 0:04:36 72 Thomas Gopfert 17:05:57 0:04:18
33 Thomas Gopfert 14:09:32 0:04:12 73  Sven Herty 17:10:25 0:04:28
34 Volker Held 14:14:20 0:04:48 74  Andreas Gutzan 17:14:57 0:04:32
35 Jordanis Charalambidis 14:18:46 0:04:26 75
36 Uwe Wochele 14:23:27 0:04:41 76
37 Walter Fischer 14:28:01 0:04:34 77
38 Sven Herty 14:32:17 0:04:16 78
39 Thomas Pfrommer 14:36:34 0:04:17 79
40 Harald Kopp 14:41:12 0:04:38 80
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100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
3 61 Spvgg Holzgerlingen Tm 1 Allgemein 3 73 05:28:01
Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Ralf Schméding 11:48:23 0:04:08 41 Alexander Korn 14:47:40 0:04:40
2 Bernd Kammbholz 11:52:38 0:04:15 42  Bernd Breitling 14:52:04 0:04:24
3 Blang 11:56:59 0:04:21 43 Ralf Mickeler 14:56:33 0:04:29
4 Ralf Schméading 12:01:25 0:04:26 44  Bernd Breitling 15:01:09 0:04:36
5 Bernd Kammbholz 12:05:37 0:04:12 45 Holger Schmid 15:06:06 0:04:57
6 Blang 12:10:23 0:04:46 46 Rainer Gossler 15:10:54 0:04:48
7 Ralf Schméading 12:14:58 0:04:35 47  Uli Ohngemach 15:15:20 0:04:26
8 Bernd Kammbholz 12:19:20 0:04:22 48 Ralf Schmading 15:19:48 0:04:28
9 Blang 12:24:05 0:04:45 49 Rainer Gossler 15:24:34 0:04:46
10 Ralf Mickeler 12:28:18 0:04:13 50 Uli Ohngemach 15:28:48 0:04:14
11 Alexander Korn 12:32:38 0:04:20 51 Holger Schmid 15:33:39 0:04:51
12 Bernd Breitling 12:36:57 0:04:19 52 Rainer Gossler 15:38:29 0:04:50
13  Ralf Mickeler 12:41:20 0:04:23 53 Ralf Schméading 15:43:05 0:04:36
14 Alexander Korn 12:46:03 0:04:43 54 Bernd Kammholz 15:47:30 0:04:25
15 Bernd Breitling 12:50:29 0:04:26 55 B lang 15:52:07 0:04:37
16 Ralf Mickeler 12:54:53 0:04:24 56 Ralf Schmading 15:56:39 0:04:32
17 Alexander Korn 12:59:32 0:04:39 57 Bernd Kammholz 16:01:01 0:04:22
18 Bernd Breitling 13:03:57 0:04:25 58 B Lang 16:05:36 0:04:35
19 Holger Schmid 13:08:31 0:04:34 59 Ralf Mickeler 16:09:59 0:04:23
20 Rainer Gossler 13:13:12 0:04:41 60 Alexander Korn 16:14:55 0:04:56
21 Uli Ohngemach 13:17:29 0:04:17 61 Bernd Breitling 16:19:22 0:04:27
22 Holger Schmid 13:22:16 0:04:47 62 Ralf Mickeler 16:23:47 0:04:25
23 Rainer Gossler 13:26:56 0:04:40 63 Alexander Korn 16:28:19 0:04:32
24 Uli Ohngemach 13:31:19 0:04:23 64 Bernd Breitling 16:32:41 0:04:22
25 Bernd Kammholz 13:35:34 0:04:15 65 Bernd Kammholz 16:36:56 0:04:15
26 Rainer Gossler 13:40:20 0:04:46 66 Ralf Schmading 16:41:27 0:04:31
27 Uli Ohngemach 13:44:41 0:04:21 67 BlLang 16:45:56 0:04:29
28 Ralf Schmading 13:49:14 0:04:33 68 Uli Ohngemach 16:50:13 0:04:17
29 Bernd Kammholz 13:53:27 0:04:13 69 Rainer Gossler 16:54:46 0:04:33
30 Blang 13:57:57 0:04:30 70 Ralf Mickeler 16:59:10 0:04:24
31 Ralf Schmading 14:02:30 0:04:33 71 Bernd Kammholz 17:03:25 0:04:15
32 Holger Schmid 14:07:15 0:04:45 72  Ralf Schmading 17:08:01 0:04:36
33 Blang 14:11:46 0:04:31 73  Uli Ohngemach 17:12:16 0:04:15
34 Ralf Schmading 14:16:15 0:04:29 74
35 Bernd Kammholz 14:20:37 0:04:22 75
36 BlLang 14:25:12 0:04:35 76
37 Ralf Mickeler 14:29:31 0:04:19 77
38 Alexander Korn 14:34:14 0:04:43 78
39 Bernd Breitling 14:38:34 0:04:20 79
40 Ralf Mickeler 14:43:00 0:04:26 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 3 @ Hwil Datentechnitk



100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
4 63 TSV Hildrizhausen Allgemein 4 73 05:30:33
Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Thomas Rothermel 11:48:11 0:03:56 41 Henry Nagel 14:49:26 0:04:36
2 Thomas Summer 11:52:28 0:04:17 42 Thomas Rothermel 14:53:52 0:04:26
3 Dietmar Buhler 11:56:54 0:04:26 43 Thomas Summer 14:58:16 0:04:24
4 Gerald Rischenpéhler 12:01:27 0:04:33 44  Dietmar Bihler 15:02:46 0:04:30
5 Robert Meisenbacher 12:06:09 0:04:42 45 Gerald Rischenpoéhler 15:07:28 0:04:42
6 Thomas Rothermel 12:10:37 0:04:28 46 Thomas Rothermel 15:11:58 0:04:30
7 Thomas Summer 12:15:03 0:04:26 47 Thomas Summer 15:16:23 0:04:25
8 Dietmar Buhler 12:19:27 0:04:24 48 Dietmar Buhler 15:20:57 0:04:34
9 Gerald Rischenpéhler 12:24:08 0:04:41 49  Gerald Ruschenpdhler 15:25:41 0:04:44
10 Robert Meisenbacher 12:28:49 0:04:41 50 Jérg Hahn 15:30:10 0:04:29
11 Thomas Rothermel 12:33:19 0:04:30 51 Roland Pflieger 15:34:36 0:04:26
12 Thomas Summer 12:37:44 0:04:25 52 Volker Kohler 15:39:11 0:04:35
13 Dietmar Buhler 12:42:11 0:04:27 53 Henry Nagel 15:43:46 0:04:35
14  Gerald Riischenpdhler 12:46:52 0:04:41 54 Thomas Rothermel 15:48:29 0:04:43
15 Robert Meisenbacher 12:51:34 0:04:42 55 Thomas Summer 15:52:58 0:04:29
16 Thomas Rothermel 12:56:04 0:04:30 56 Dietmar Buhler 15:57:29 0:04:31
17 Thomas Summer 13:00:29 0:04:25 57 Joérg Hahn 16:02:00 0:04:31
18 Dietmar Blhler 13:05:00 0:04:31 58 Roland Pflieger 16:06:27 0:04:27
19 Gerald Rischenpdhler 13:09:43 0:04:43 59 Volker Kohler 16:11:02 0:04:35
20 Robert Meisenbacher 13:14:32 0:04:49 60 Henry Nagel 16:15:36 0:04:34
21  Thomas Rothermel 13:19:03 0:04:31 61 Thomas Rothermel 16:20:07 0:04:31
22 Thomas Summer 13:23:26 0:04:23 62 Thomas Summer 16:24:33 0:04:26
23 Dietmar Bihler 13:28:00 0:04:34 63 Dietmar Buhler 16:29:08 0:04:35
24  Gerald Ruschenpohler 13:32:42 0:04:42 64 Jorg Hahn 16:33:42 0:04:34
25 Robert Meisenbacher 13:37:26 0:04:44 65 Roland Pflieger 16:38:09 0:04:27
26 Jorg Hahn 13:41:47 0:04:21 66 Volker Kohler 16:42:47 0:04:38
27 Roland Pflieger 13:46:19 0:04:32 67 Henry Nagel 16:47:23 0:04:36
28 Volker Kohler 13:50:47 0:04:28 68 Thomas Summer 16:51:48 0:04:25
29 Henry Nagel 13:55:18 0:04:31 69 Dietmar Buhler 16:56:26 0:04:38
30 Jorg Hahn 13:59:44 0:04:26 70 Jorg Hahn 17:01:02 0:04:36
31 Roland Pflieger 14:04:14 0:04:30 71 Roland Pflieger 17:05:37 0:04:35
32 Volker Kohler 14:08:43 0:04:29 72 Henry Nagel 17:10:17 0:04:40
33 Henry Nagel 14:13:21 0:04:38 73 Thomas Summer 17:14:48 0:04:31
34 Jérg Hahn 14:17:52 0:04:31 74
35 Roland Pflieger 14:22:19 0:04:27 75
36 Volker Kohler 14:26:49 0:04:30 76
37 Henry Nagel 14:31:25 0:04:36 77
38 Jorg Hahn 14:35:52 0:04:27 78
39 Roland Pflieger 14:40:19 0:04:27 79
40 Volker Kohler 14:44:50 0:04:31 80
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100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
5 16 Tria Kayh Allgemein 5 70 05:28:13
Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Christhard Henning 11:48:12 0:03:57 41 Norbert Hornung 14:57:00 0:04:25
2 Hubert Bauz 11:52:36 0:04:24 42  Christhard Henning 15:01:31 0:04:31
3 Andrea Maller-Wust 11:57:42 0:05:06 43  Jochen Gillich 15:06:03 0:04:32
4 Jochen Gillich 12:02:10 0:04:28 44  Bernd Adensam 15:10:57 0:04:54
5 Christhard Henning 12:06:34 0:04:24 45 Franz Resch 15:15:50 0:04:53
6 Hubert Bauz 12:11:02 0:04:28 46 Manfred Roob 15:20:39 0:04:49
7  Andrea Muller-Wst 12:16:08 0:05:06 47  Rolf Botos 15:25:20 0:04:41
8 Jochen Gillich 12:20:41 0:04:33 48 Norbert Hornung 15:29:59 0:04:39
9 Norbert Hornung 12:25:08 0:04:27 49 Bernd Adensam 15:34:54 0:04:55
10 Hubert Bauz 12:29:40 0:04:32 50 Franz Resch 15:39:45 0:04:51
11 Andrea Muller-Wist 12:34:51 0:05:11 51 Manfred Roob 15:44:35 0:04:50
12 Jochen Gillich 12:39:20 0:04:29 52 Rolf Botos 15:49:17 0:04:42
13  Rolf Botos 12:43:58 0:04:38 53 Michael Pfeffer 15:54:13 0:04:56
14 Norbert Hornung 12:48:31 0:04:33 54  Norbert Hornung 15:58:53 0:04:40
15 Bernd Adensam 12:53:19 0:04:48 55 Hubert Bauz 16:03:23 0:04:30
16 Franz Resch 12:58:06 0:04:47 56 Christhard Henning 16:07:55 0:04:32
17 Manfred Roob 13:02:52 0:04:46 57 Jochen Gillich 16:12:24 0:04:29
18 Rolf Botos 13:07:25 0:04:33 58 Manfred Roob 16:17:09 0:04:45
19  Norbert Hornung 13:11:58 0:04:33 59 Rolf Botos 16:21:43 0:04:34
20 Bernd Adensam 13:16:55 0:04:57 60 Norbert Hornung 16:26:10 0:04:27
21 Franz Resch 13:21:48 0:04:53 61 Hubert Bauz 16:30:38 0:04:28
22 Manfred Roob 13:26:33 0:04:45 62 Christhard Henning 16:35:06 0:04:28
23 Rolf Botos 13:31:11 0:04:38 63 Jochen Gillich 16:39:44 0:04:38
24 Bernd Adensam 13:36:08 0:04:57 64 Franz Resch 16:44:31 0:04:47
25 Franz Resch 13:41:00 0:04:52 65 Rolf Botos 16:49:19 0:04:48
26 Manfred Roob 13:45:47 0:04:47 66 Norbert Hornung 16:53:54 0:04:35
27 Michael Pfeffer 13:50:47 0:05:00 67 Hubert Bauz 16:58:26 0:04:32
28 Hubert Bauz 13:55:12 0:04:25 68 Christhard Henning 17:02:59 0:04:33
29 Andrea Miller-Wust 14:00:25 0:05:13 69 Jochen Gillich 17:07:43 0:04:44
30 Jochen Gillich 14:04:59 0:04:34 70 Manfred Roob 17:12:28 0:04:45
31 Christhard Henning 14:09:32 0:04:33 71
32 Michael Pfeffer 14:14:36 0:05:04 72
33 Hubert Bauz 14:19:05 0:04:29 73
34  Andrea Muller-Wust 14:24:15 0:05:10 74
35 Jochen Gillich 14:28:50 0:04:35 75
36 Christhard Henning 14:33:19 0:04:29 76
37 Michael Pfeffer 14:38:15 0:04:56 77
38 Hubert Bauz 14:42:45 0:04:30 78
39 Andrea Miller-Wist 14:47:53 0:05:08 79
40 Rolf Botos 14:52:35 0:04:42 80
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100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
6 98 SG Stern Silberpfeile Allgemein 6 70 05:29:46
Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Rene Reichert 11:48:20 0:04:05 41  Peter Schéfer 14:56:04 0:04:55
2 Werner GroB 11:53:04 0:04:44 42  Ludger Becker 15:00:52 0:04:48
3 Helmut ligenfritz 11:57:45 0:04:41 43  Gerhard Simonidis 15:05:30 0:04:38
4 Rene Reichert 12:02:14 0:04:29 44 Jochen Schilling 15:10:08 0:04:38
5 Roland Renz 12:06:40 0:04:26 45 Robert Elbe 15:14:50 0:04:42
6 Helmut ligenfritz 12:11:23 0:04:43 46 Peter Schéfer 15:19:47 0:04:57
7 Werner GroB 12:16:13 0:04:50 47  Ulrich Schmid 15:24:40 0:04:53
8 Rene Reichert 12:20:47 0:04:34 48 Ludger Becker 15:29:29 0:04:49
9 Roland Renz 12:25:17 0:04:30 49 Gerhard Simonidis 15:34:08 0:04:39
10  Helmut ligenfritz 12:30:02 0:04:45 50 Jochen Schilling 15:38:55 0:04:47
11 Werner GroB 12:34:49 0:04:47 51 Robert Elbe 15:43:24 0:04:29
12 Rene Reichert 12:39:23 0:04:34 52 Peter Schéfer 15:48:19 0:04:55
13 Roland Renz 12:44:01 0:04:38 53  Ulrich Schmid 15:53:18 0:04:59
14 Helmut ligenfritz 12:48:43 0:04:42 54  Ludger Becker 15:58:03 0:04:45
15  Werner GroB 12:53:32 0:04:49 55 Gerhard Simonidis 16:02:44 0:04:41
16 Rene Reichert 12:58:09 0:04:37 56 Jochen Schilling 16:07:30 0:04:46
17 Roland Renz 13:02:45 0:04:36 57 Robert Elbe 16:11:57 0:04:27
18  Helmut ligenfritz 13:07:26 0:04:41 58 Peter Schéfer 16:16:48 0:04:51
19  Rene Reichert 13:12:05 0:04:39 59  Ulrich Schmid 16:21:43 0:04:55
20 Roland Renz 13:16:47 0:04:42 60 Ludger Becker 16:26:25 0:04:42
21 Helmut ligenfritz 13:21:33 0:04:46 61 Gerhard Simonidis 16:31:06 0:04:41
22 Rene Reichert 13:26:11 0:04:38 62 Jochen Schilling 16:35:55 0:04:49
23 Roland Renz 13:30:57 0:04:46 63 Robert Elbe 16:40:26 0:04:31
24 Helmut ligenfritz 13:35:49 0:04:52 64 Peter Schafer 16:45:21 0:04:55
25 Rene Reichert 13:40:30 0:04:41 65 Helmut ligenfritz 16:50:05 0:04:44
26 Werner GroB 13:45:23 0:04:53 66 Ludger Becker 16:54:55 0:04:50
27 Roland Renz 13:50:03 0:04:40 67 Gerhard Simonidis 16:59:36 0:04:41
28 Robert Elbe 13:54:38 0:04:35 68 Robert Elbe 17:04:08 0:04:32
29 Peter Schéfer 13:59:27 0:04:49 69 Ulrich Schmid 17:09:12 0:05:04
30 Ludger Becker 14:04:06 0:04:39 70 Helmut ligenfritz 17:14:01 0:04:49
31  Werner GroB 14:08:57 0:04:51 71
32 Robert Elbe 14:13:26 0:04:29 72
33 Peter Schéfer 14:18:09 0:04:43 73
34 Ludger Becker 14:22:53 0:04:44 74
35 Werner GroB 14:27:51 0:04:58 75
36 Robert Elbe 14:32:18 0:04:27 76
37 Peter Schéfer 14:37:04 0:04:46 77
38 Ludger Becker 14:41:48 0:04:44 78
39 Werner GroB 14:46:44 0:04:56 79
40 Robert Elbe 14:51:09 0:04:25 80
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100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
7 52 LA-Team Sport Sehner Allgemein 7 67 05:27:09

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Matthias Ludwig 11:48:05 0:03:50 41 Matthias Ludwig 15:04:57 0:04:36
2 Christoph Kuhm 11:52:20 0:04:15 42  Christoph Kuhm 15:09:18 0:04:21
3 Stephan Fuchs 11:56:59 0:04:39 43 Stephan Fuchs 15:14:18 0:05:00
4 Jochen NuBle 12:01:45 0:04:46 44 Jochen NuBle 15:19:12 0:04:54
5 Klaus Dongus 12:06:48 0:05:03 45 Klaus Dongus 15:24:35 0:05:23
6 Matthias Ludwig 12:11:21 0:04:33 46 Matthias Ludwig 15:29:08 0:04:33
7  Christoph Kuhm 12:15:46 0:04:25 47  Christoph Kuhm 15:33:33 0:04:25
8 Stephan Fuchs 12:20:33 0:04:47 48 Stephan Fuchs 15:38:25 0:04:52
9 Jochen NuBle 12:25:19 0:04:46 49 Jochen NuBle 15:43:19 0:04:54

10 Klaus Dongus 12:30:28 0:05:09 50 Klaus Dongus 15:48:35 0:05:16

11 Matthias Ludwig 12:35:05 0:04:37 51 Matthias Ludwig 15:53:00 0:04:25

12 Christoph Kuhm 12:39:18 0:04:13 52  Christoph Kuhm 15:57:23 0:04:23

13 Stephan Fuchs 12:44:01 0:04:43 53 Stephan Fuchs 16:02:21 0:04:58

14 Jochen NiBle 12:48:57 0:04:56 54  Jochen NuBle 16:07:16 0:04:55

15 Klaus Dongus 12:54:11 0:05:14 55 Matthias Ludwig 16:11:43 0:04:27

16 Matthias Ludwig 12:58:50 0:04:39 56  Christoph Kuhm 16:16:10 0:04:27

17  Christoph Kuhm 13:03:05 0:04:15 57 Stephan Fuchs 16:21:12 0:05:02

18 Stephan Fuchs 13:08:04 0:04:59 58 Jochen NuBle 16:26:07 0:04:55

19  Jochen NiBle 13:12:56 0:04:52 59 Thomas Wérner 16:30:36 0:04:29

20 Klaus Dongus 13:18:08 0:05:12 60 Steffen Worner 16:35:06 0:04:30

21 Thomas Wérner 13:22:35 0:04:27 61 Erwin Seydter 16:40:06 0:05:00

22 Steffen Worner 13:27:04 0:04:29 62 Kathrin Engelmann 16:45:09 0:05:03

23  Erwin Seydter 13:32:04 0:05:00 63 Thomas Wérner 16:49:48 0:04:39

24  Kathrin Engelmann 13:37:14 0:05:10 64  Steffen Worner 16:54:28 0:04:40

25 Volkhard Gilinther 13:42:40 0:05:26 65 Erwin Seydter 16:59:58 0:05:30

26 Thomas Worner 13:47:11 0:04:31 66 Kathrin Engelmann 17:05:28 0:05:30

27  Steffen Worner 13:51:50 0:04:39 67 Volkhard Gunther 17:11:24 0:05:56

28 Erwin Seydter 13:56:57 0:05:07 68

29 Kathrin Engelmann 14:02:27 0:05:30 69

30 Volkhard Gunther 14:08:29 0:06:02 70

31  Thomas Wérner 14:13:05 0:04:36 71

32 Steffen Worner 14:17:42 0:04:37 72

33 Erwin Seydter 14:22:47 0:05:05 73

34 Kathrin Engelmann 14:28:07 0:05:20 74

35 Volkhard Gunther 14:34:10 0:06:03 75

36 Thomas Wérner 14:38:43 0:04:33 76

37 Steffen Worner 14:43:17 0:04:34 77

38 Erwin Seydter 14:48:28 0:05:11 78

39 Kathrin Engelmann 14:54:02 0:05:34 79

40 Volkhard Ginther 15:00:21 0:06:19 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 7 @ Hwil Datentechnitk



100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
8 33 TSV Kuppingen LT Allgemein 8 65 05:30:15

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Markus Klos 11:48:18 0:04:03 41 Wolfgang Miller 15:11:28 0:04:43
2 Klaus Wunschik 11:53:07 0:04:49 42 Markus Klos 15:16:16 0:04:48
3 Winfried Weber 11:58:22 0:05:15 43 Michael Piske 15:21:16 0:05:00
4 Reiner Bauer 12:03:37 0:05:15 44 Oliver Fellinger 15:26:59 0:05:43
5 Christoph Kienle 12:08:16 0:04:39 45 Hans Rauner 15:32:10 0:05:11
6 Markus Klos 12:12:47 0:04:31 46  Wolfgang Mller 15:36:56 0:04:46
7 Klaus Wunschik 12:17:42 0:04:55 47  Dieter Porsche 15:42:46 0:05:50
8 Winfried Weber 12:22:50 0:05:08 48  Winfried Weber 15:48:03 0:05:17
9 Reiner Bauer 12:28:03 0:05:13 49 Hans Rauner 15:58:17 0:05:14

10 Christoph Kienle 12:32:49 0:04:46 50 Wolfgang Mdiller 15:58:02 0:04:45

11 Oliver Fellinger 12:38:33 0:05:44 51 Michael Piske 16:03:00 0:04:58

12 Hans Rauner 12:43:42 0:05:09 52  Winfried Weber 16:08:13 0:05:13

13 Reiner Bauer 12:48:58 0:05:16 53 Oliver Fellinger 16:13:50 0:05:37

14 Markus Klos 12:53:26 0:04:28 54  Wolfgang Mdiller 16:18:33 0:04:43

15  Klaus Wunschik 12:58:27 0:05:01 55 Michael Piske 16:23:34 0:05:01

16 Winfried Weber 13:03:34 0:05:07 56 Hans Rauner 16:28:45 0:05:11

17  Reiner Bauer 13:08:50 0:05:16 57 Markus Klos 16:33:30 0:04:45

18 Markus Klos 13:13:25 0:04:35 58 Klaus Wunschik 16:38:37 0:05:07

19  Oliver Fellinger 13:19:00 0:05:35 59 Wolfgang Mdiller 16:43:26 0:04:49

20 Hans Rauner 13:24:02 0:05:02 60 Michael Piske 16:48:32 0:05:06

21 Dieter Porsche 13:29:38 0:05:36 61 Oliver Fellinger 16:54:05 0:05:33

22 Markus Klos 13:34:14 0:04:36 62 Dieter Porsche 16:59:46 0:05:41

23 Klaus Wunschik 13:39:22 0:05:08 63 Wolfgang Mdiller 17:04:42 0:04:56

24 Winfried Weber 13:44:34 0:05:12 64 Markus Klos 17:09:26 0:04:44

25  Christoph Kienle 13:49:25 0:04:51 65 Hans Rauner 17:14:30 0:05:04

26  Markus Klos 13:54:07 0:04:42 66

27 Dieter Porsche 13:59:46 0:05:39 67

28 Klaus Wunschik 14:04:48 0:05:02 68

29  Winfried Weber 14:09:47 0:04:59 69

30 Christoph Kienle 14:14:35 0:04:48 70

31 Markus Klos 14:19:16 0:04:41 71

32 Dieter Porsche 14:24:56 0:05:40 72

33 Michael Piske 14:29:52 0:04:56 73

34  Winfried Weber 14:35:01 0:05:09 74

35 Oliver Fellinger 14:40:32 0:05:31 75

36 Hans Rauner 14:45:36 0:05:04 76

37 Dieter Porsche 14:51:19 0:05:43 77

38 Michael Piske 14:56:13 0:04:54 78

39 Oliver Fellinger 15:01:45 0:05:32 79

40 Hans Rauner 15:06:45 0:05:00 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 8 @ Hwil Datentechnitk



100 km Altstadtlauf Herrenberg

Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
9 85 FuBball-Schiri-Gruppe BB Allgemein 9 64 05:27:59

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Ralf Lalka 11:48:48 0:04:33 41 Ralf Lalka 15:10:19 0:04:56
2 Tobias Reichel 11:53:25 0:04:37 42 Tobias Reichel 15:15:20 0:05:01
3 Rafael Zyczkowski 11:58:05 0:04:40 43 Rafael Zyczkowski 15:20:20 0:05:00
4 Andreas Biehl 12:02:54 0:04:49 44 Andreas Biehl 15:25:41 0:05:21
5 Manuel Hellwig 12:07:31 0:04:37 45  Manuel Hellwig 15:30:28 0:04:47
6 Sebastian Stolz 12:12:44 0:05:13 46 Sebastian Stolz 15:36:04 0:05:36
7 Manuel Dirr 12:18:13 0:05:29 47  Manuel Dlrr 15:41:38 0:05:34
8 Dennis Schreiber 12:23:20 0:05:07 48 Dennis Schreiber 15:46:56 0:05:18
9 Ralf Lalka 12:28:16 0:04:56 49 Ralf Lalka 15:51:59 0:05:03

10 Tobias Reichel 12:33:06 0:04:50 50 Tobias Reichel 15:56:58 0:04:59

11 Rafael Zyczkowski 12:38:01 0:04:55 51 Rafael Zyczkowski 16:02:05 0:05:07

12 Andreas Biehl 12:43:10 0:05:09 52 Andreas Biehl 16:07:20 0:05:15

13 Manuel Hellwig 12:48:00 0:04:50 53 Manuel Hellwig 16:12:23 0:05:03

14  Sebastian Stolz 12:53:20 0:05:20 54 Sebastian Stolz 16:18:06 0:05:43

15 Manuel Dirr 12:58:41 0:05:21 55 Manuel Dirr 16:23:40 0:05:34

16  Dennis Schreiber 13:03:38 0:04:57 56 Dennis Schreiber 16:28:58 0:05:18

17 Ralf Lalka 13:08:30 0:04:52 57 Ralf Lalka 16:34:06 0:05:08

18 Tobias Reichel 13:13:18 0:04:48 58 Tobias Reichel 16:39:15 0:05:09

19 Rafael Zyczkowski 13:18:02 0:04:44 59 Rafael Zyczkowski 16:44:43 0:05:28

20 Andreas Biehl 13:23:23 0:05:21 60 Andreas Biehl 16:50:02 0:05:19

21 Manuel Hellwig 13:28:10 0:04:47 61 Manuel Hellwig 16:55:06 0:05:04

22 Sebastian Stolz 13:33:27 0:05:17 62 Sebastian Stolz 17:01:17 0:06:11

23 Manuel Durr 13:38:56 0:05:29 63 Manuel Dlrr 17:06:50 0:05:33

24  Dennis Schreiber 13:43:57 0:05:01 64 Dennis Schreiber 17:12:14 0:05:24

25 Ralf Lalka 13:48:50 0:04:53 65

26 Tobias Reichel 13:53:38 0:04:48 66

27 Rafael Zyczkowski 13:58:22 0:04:44 67

28 Andreas Biehl 14:03:36 0:05:14 68

29 Manuel Hellwig 14:08:24 0:04:48 69

30 Sebastian Stolz 14:13:40 0:05:16 70

31 Manuel Dirr 14:19:00 0:05:20 71

32 Dennis Schreiber 14:24:00 0:05:00 72

33 Ralf Lalka 14:28:54 0:04:54 73

34 Tobias Reichel 14:33:57 0:05:03 74

35 Rafael Zyczkowski 14:38:53 0:04:56 75

36 Andreas Biehl 14:44:03 0:05:10 76

37 Manuel Hellwig 14:48:58 0:04:55 77

38 Sebastian Stolz 14:54:29 0:05:31 78

39 Manuel Dirr 15:00:03 0:05:34 79

40 Dennis Schreiber 15:05:23 0:05:20 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 9

= HW Datentechinik



100 km Altstadtlauf Herrenberg

Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
10 80 Gaufighter Allgemein 10 64 05:28:44

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Timo Hildinger 11:48:12 0:03:57 41 Timo Hildinger 15:11:53 0:05:09
2 Timo Fromm 11:52:52 0:04:40 42 Timo Fromm 15:16:59 0:05:06
3 Patrick Eicheler 11:58:03 0:05:11 43  Simone Kussmaul 15:22:52 0:05:53
4  Simone Kussmaul 12:08:35 0:05:32 44  Patrick Eicheler 15:28:45 0:05:53
5 Timo Hildinger 12:08:21 0:04:46 45  Timo Hildinger 15:33:49 0:05:04
6 Timo Fromm 12:13:44 0:05:23 46  Julius Mensing 15:38:25 0:04:36
7 Patrick Eicheler 12:19:31 0:05:47 47  Simone Kussmaul 15:44:26 0:06:01
8 Simone Kussmaul 12:25:09 0:05:38 48 Max Kahmann 15:50:01 0:05:35
9 Timo Hildinger 12:30:01 0:04:52 49 Timo Fromm 15:55:11 0:05:10

10  Julius Mensing 12:34:28 0:04:27 50 Timo Hildinger 16:00:18 0:05:07

11 Patrick Eicheler 12:40:04 0:05:36 51 Matthias Pfaff 16:05:23 0:05:05

12 Simone Kussmaul 12:45:43 0:05:39 52 Patrick Eicheler 16:11:06 0:05:43

13  Timo Hildinger 12:50:28 0:04:45 53  Julius Mensing 16:15:50 0:04:44

14 Timo Fromm 12:55:34 0:05:06 54  Stefan Pfaff 16:21:02 0:05:12

15  Patrick Eicheler 13:01:10 0:05:36 55 Max Kahmann 16:26:41 0:05:39

16  Simone Kussmaul 13:06:55 0:05:45 56 Timo Hildinger 16:31:43 0:05:02

17  Timo Hildinger 13:11:40 0:04:45 57  Julius Mensing 16:36:31 0:04:48

18 Timo Fromm 13:16:48 0:05:08 58 Matthias Pfaff 16:41:24 0:04:53

19  Michael Dreher 13:21:54 0:05:06 59 Stefan Pfaff 16:46:38 0:05:14

20 Simone Kussmaul 13:27:45 0:05:51 60 Timo Fromm 16:51:58 0:05:20

21 Julius Mensing 13:32:13 0:04:28 61 Michael Dreher 16:57:03 0:05:05

22 Matthias Pfaff 13:36:47 0:04:34 62 Julius Mensing 17:01:56 0:04:53

23 Stefan Pfaff 13:41:41 0:04:54 63 Timo Hildinger 17:06:56 0:05:00

24 Max Kahmann 13:46:57 0:05:16 64 Simone Kussmaul 17:12:59 0:06:03

25 Julius Mensing 13:51:32 0:04:35 65

26 Timo Hildinger 13:56:22 0:04:50 66

27 Stefan Pfaff 14:01:27 0:05:05 67

28 Max Kahmann 14:06:46 0:05:19 68

29 Julius Mensing 14:11:17 0:04:31 69

30 Matthias Pfaff 14:15:59 0:04:42 70

31 Stefan Pfaff 14:21:05 0:05:06 71

32 Max Kahmann 14:26:44 0:05:39 72

33 Julius Mensing 14:31:22 0:04:38 73

34 Matthias Pfaff 14:36:10 0:04:48 74

35 Stefan Pfaff 14:41:15 0:05:05 75

36 Patrick Eicheler 14:46:41 0:05:26 76

37 Julius Mensing 14:51:22 0:04:41 77

38 Matthias Pfaff 14:56:11 0:04:49 78

39 Stefan Pfaff 15:01:15 0:05:04 79

40 Max Kahmann 15:06:44 0:05:29 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005

Seite 10

= HW Datentechinik



100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
11 70 TSV Kuppingen FuBball Allgemein 11 63 05:27:15

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Thomas Pauw 11:48:15 0:04:00 41 Christian Kienzle 15:13:13 0:05:52
2 Jochen Skarke 11:53:34 0:05:19 42 Matthias Haarer 15:18:32 0:05:19
3 Markus Hopfer 11:58:07 0:04:33 43 Marcus Belz 15:24:12 0:05:40
4 Tobias Holler 12:02:34 0:04:27 44 Markus Haarer 15:29:22 0:05:10
5 Christian Kienzle 12:08:11 0:05:37 45  Jurgen Schwald 15:35:13 0:05:51
6 Matthias Haarer 12:13:15 0:05:04 46 Thomas Pauw 15:40:06 0:04:53
7 Marcus Belz 12:18:33 0:05:18 47 Jochen Skarke 15:45:49 0:05:43
8 Markus Haarer 12:23:26 0:04:53 48 Markus Hopfer 15:50:40 0:04:51
9 Jirgen Schwald 12:28:18 0:04:52 49 Tobias Héller 15:55:21 0:04:41

10 Thomas Pauw 12:32:49 0:04:31 50 Christian Kienzle 16:01:19 0:05:58

11 Jochen Skarke 12:38:23 0:05:34 51 Matthias Haarer 16:06:48 0:05:29

12 Markus Hopfer 12:43:11 0:04:48 52 Marcus Belz 16:12:19 0:05:31

13 Tobias Holler 12:48:02 0:04:51 53 Markus Haarer 16:17:27 0:05:08

14 Christian Kienzle 12:53:58 0:05:56 54 Thomas Pauw 16:22:17 0:04:50

15  Matthias Haarer 12:59:03 0:05:05 55 Jochen Skarke 16:28:07 0:05:50

16 Marcus Belz 13:04:30 0:05:27 56 Markus Hopfer 16:33:13 0:05:06

17 Markus Haarer 13:09:38 0:05:08 57 Tobias Héller 16:38:18 0:05:05

18 Jurgen Schwald 13:14:32 0:04:54 58 Christian Kienzle 16:44:13 0:05:55

19 Thomas Pauw 13:19:14 0:04:42 59 Matthias Haarer 16:49:42 0:05:29

20 Jochen Skarke 13:24:46 0:05:32 60 Marcus Belz 16:55:27 0:05:45

21 Markus Hopfer 13:29:32 0:04:46 61 Markus Haarer 17:00:41 0:05:14

22 Tobias Holler 13:34:14 0:04:42 62 Thomas Pauw 17:05:36 0:04:55

23 Christian Kienzle 13:39:58 0:05:44 63 Jochen Skarke 17:11:30 0:05:54

24  Matthias Haarer 13:45:05 0:05:07 64

25 Marcus Belz 13:50:25 0:05:20 65

26 Markus Haarer 13:55:32 0:05:07 66

27 Jirgen Schwald 14:00:36 0:05:04 67

28 Thomas Pauw 14:05:16 0:04:40 68

29 Jochen Skarke 14:10:44 0:05:28 69

30 Markus Hopfer 14:15:29 0:04:45 70

31 Tobias Holler 14:20:18 0:04:49 71

32 Christian Kienzle 14:26:19 0:06:01 72

33 Matthias Haarer 14:31:32 0:05:13 73

34 Marcus Belz 14:36:53 0:05:21 74

35 Markus Haarer 14:42:02 0:05:09 75

36 Jlrgen Schwald 14:47:10 0:05:08 76

37 Thomas Pauw 14:51:59 0:04:49 77

38 Jochen Skarke 14:57:39 0:05:40 78

39 Markus Hopfer 15:02:34 0:04:55 79

40 Tobias Holler 15:07:21 0:04:47 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 11 @ Hwil Datentechnitk



100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
12 22 Judo Verein Nufringen Allgemein 12 63 05:30:33

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Frank Werab 11:48:50 0:04:35 41 Michael Kurz 15:18:29 0:04:43
2 Michael Kurz 11:53:14 0:04:24 42  Dirk Kimmich 15:24:48 0:06:19
3 Michael Hagenlocher 11:58:10 0:04:56 43 Markus Zink 15:29:41 0:04:53
4 Frank Werab 12:08:27 0:05:17 44 Frank Werab 15:35:05 0:05:24
5 Michael Kurz 12:08:14 0:04:47 45 Thomas Titze 15:40:08 0:05:03
6 Michael Hagenlocher 12:13:30 0:05:16 46  Andreas Hagenlocher 15:45:35 0:05:27
7 Frank Werab 12:18:55 0:05:25 47  Florian Gutekunst 15:51:08 0:05:33
8 Michael Kurz 12:23:43 0:04:48 48 Michael Hagenlocher 15:56:33 0:05:25
9 Michael Hagenlocher 12:28:51 0:05:08 49 Britta Titze 16:03:01 0:06:28

10 Thomas Titze 12:33:58 0:05:07 50 Thomas Lander 16:08:46 0:05:45

11 Andreas Hagenlocher 12:38:47 0:04:49 51  Michael Kurz 16:13:25 0:04:39

12 Thomas Lander 12:44:11 0:05:24 52 Dirk Kimmich 16:19:16 0:05:51

13  Markus Zink 12:49:17 0:05:06 53 Markus Zink 16:24:12 0:04:56

14 Thomas Titze 12:54:31 0:05:14 54 Thomas Titze 16:29:06 0:04:54

15 Andreas Hagenlocher 12:59:47 0:05:16 55 Florian Gutekunst 16:34:43 0:05:37

16 Thomas Lander 13:05:27 0:05:40 56 Andreas Hagenlocher 16:39:52 0:05:09

17  Markus Zink 13:09:59 0:04:32 57 Frank Werab 16:45:15 0:05:23

18 Thomas Titze 13:15:02 0:05:03 58 Michael Hagenlocher 16:50:13 0:04:58

19 Andreas Hagenlocher 13:20:32 0:05:30 59 Markus Zink 16:54:44 0:04:31

20 Thomas Lander 13:26:26 0:05:54 60 Michael Kurz 16:59:24 0:04:40

21 Markus Zink 13:31:02 0:04:36 61 Thomas Titze 17:04:42 0:05:18

22 Frank Werab 13:36:25 0:05:23 62 Andreas Hagenlocher 17:09:53 0:05:11

23 Michael Kurz 13:41:03 0:04:38 63 Michael Hagenlocher 17:14:48 0:04:55

24 Michael Hagenlocher 13:46:15 0:05:12 64

25 Frank Werab 13:51:32 0:05:17 65

26  Michael Kurz 13:56:13 0:04:41 66

27 Michael Hagenlocher 14:01:24 0:05:11 67

28 Frank Werab 14:06:44 0:05:20 68

29 Michael Kurz 14:11:30 0:04:46 69

30 Michael Hagenlocher 14:16:38 0:05:08 70

31 Britta Titze 14:22:48 0:06:10 71

32 Dirk Kimmich 14:28:37 0:05:49 72

33 Florian Gutekunst 14:34:04 0:05:27 73

34 Britta Titze 14:40:34 0:06:30 74

35 Markus Zink 14:45:29 0:04:55 75

36 Dirk Kimmich 14:52:06 0:06:37 76

37 Florian Gutekunst 14:57:46 0:05:40 77

38 Thomas Titze 15:02:53 0:05:07 78

39 Andreas Hagenlocher 15:08:07 0:05:14 79

40 Thomas Lander 15:13:46 0:05:39 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 12 @ Hwil Datentechnitk



100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
13 53 Rohrauer Sandménner Firmen 1 63 05:32:18

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Miriam Heinemann 11:49:15 0:05:00 41 Joachim Schorr 15:18:28 0:05:11
2 Matthias Stickel 11:53:53 0:04:38 42 Joachim Messner 15:23:54 0:05:26
3 Bogdan Anton 11:58:49 0:04:56 43  Miriam Heinemann 15:29:57 0:06:03
4 Benedikt Kimmel 12:03:42 0:04:53 44 Matthias Stickel 15:34:52 0:04:55
5 Lothar Angerer 12:09:22 0:05:40 45 Bogdan Anton 15:40:06 0:05:14
6 Joachim Schorr 12:14:29 0:05:07 46 Benedikt Kimmel 15:45:22 0:05:16
7 Joachim Messner 12:19:45 0:05:16 47  Elena Anton 15:50:30 0:05:08
8 Miriam Heinemann 12:25:16 0:05:31 48 Lothar Angerer 15:56:08 0:05:38
9 Matthias Stickel 12:29:58 0:04:42 49 Joachim Schorr 16:01:25 0:05:17

10 Bogdan Anton 12:35:00 0:05:02 50 Joachim Messner 16:06:57 0:05:32

11 Benedikt Kimmel 12:40:11 0:05:11 51  Miriam Heinemann 16:13:07 0:06:10

12 Lothar Angerer 12:45:41 0:05:30 52 Matthias Stickel 16:18:01 0:04:54

13 Joachim Schorr 12:50:51 0:05:10 53 Bogdan Anton 16:23:14 0:05:13

14 Joachim Messner 12:56:07 0:05:16 54  Benedikt Kimmel 16:28:22 0:05:08

15  Miriam Heinemann 13:01:43 0:05:36 55 Elena Anton 16:33:33 0:05:11

16  Matthias Stickel 13:06:31 0:04:48 56 Lothar Angerer 16:39:05 0:05:32

17 Bogdan Anton 13:11:39 0:05:08 57 Joachim Schorr 16:44:22 0:05:17

18 Benedikt Kimmel 13:16:50 0:05:11 58 Joachim Messner 16:49:54 0:05:32

19 Lothar Angerer 13:22:25 0:05:35 59 Matthias Stickel 16:54:54 0:05:00

20 Joachim Schorr 13:27:40 0:05:15 60 Bogdan Anton 17:00:09 0:05:15

21 Joachim Messner 13:32:52 0:05:12 61 Elena Anton 17:05:21 0:05:12

22  Miriam Heinemann 13:38:32 0:05:40 62 Benedikt Kimmel 17:10:27 0:05:06

23 Matthias Stickel 13:43:21 0:04:49 63 Miriam Heinemann 17:16:33 0:06:06

24 Bogdan Anton 13:48:31 0:05:10 64

25 Benedikt Kimmel 13:53:31 0:05:00 65

26 Lothar Angerer 13:59:11 0:05:40 66

27 Joachim Schorr 14:04:29 0:05:18 67

28 Joachim Messner 14:09:44 0:05:15 68

29 Miriam Heinemann 14:15:32 0:05:48 69

30 Matthias Stickel 14:20:23 0:04:51 70

31 Bogdan Anton 14:25:34 0:05:11 71

32 Benedikt Kimmel 14:30:38 0:05:04 72

33 Lothar Angerer 14:36:06 0:05:28 73

34 Joachim Schorr 14:41:17 0:05:11 74

35 Joachim Messner 14:46:39 0:05:22 75

36 Miriam Heinemann 14:52:33 0:05:54 76

37 Matthias Stickel 14:57:25 0:04:52 77

38 Bogdan Anton 15:02:39 0:05:14 78

39 Benedikt Kimmel 15:07:37 0:04:58 79

40 Lothar Angerer 15:13:17 0:05:40 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 13 @ Hwil Datentechnitk



100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
14 55 TSV Kuppingen ChickenRun Schiiler 1 62 05:29:44

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Alexander Skarke 11:48:39 0:04:24 41  Stefan Mentzel 15:20:55 0:05:00
2 Stefan Mentzel 11:53:36 0:04:57 42  Simon Rittelmeyer 15:26:19 0:05:24
3 Simon Rittelmeyer 11:58:30 0:04:54 43 Sebastian Weil3 15:31:28 0:05:09
4 Sebastian WeiB 12:03:31 0:05:01 44  Stefan Klausen 15:37:05 0:05:37
5 Stefan Klausen 12:08:42 0:05:11 45  Marcel Kopp 15:42:41 0:05:36
6 Marcel Kopp 12:13:57 0:05:15 46  Alexander Skarke 15:47:48 0:05:07
7 Josefine Schwarz 12:19:47 0:05:50 47  Stefan Mentzel 15:52:48 0:05:00
8 Natalie Kopp 12:25:57 0:06:10 48 Simon Rittelmeyer 15:58:08 0:05:20
9 Meike Metz 12:31:48 0:05:51 49 Sebastian WeiB 16:03:19 0:05:11

10 Alexander Skarke 12:36:34 0:04:46 50 Stefan Klausen 16:08:51 0:05:32

11 Stefan Mentzel 12:41:39 0:05:05 51 Marcel Kopp 16:14:32 0:05:41

12 Simon Rittelmeyer 12:46:31 0:04:52 52 Josefine Schwarz 16:20:18 0:05:46

13 Sebastian Weil3 12:51:23 0:04:52 53 Meike Metz 16:26:13 0:05:55

14  Stefan Klausen 12:56:39 0:05:16 54  Alexander Skarke 16:31:22 0:05:09

15 Marcel Kopp 13:02:08 0:05:29 55 Stefan Mentzel 16:36:39 0:05:17

16  Alexander Skarke 13:07:02 0:04:54 56 Simon Rittelmeyer 16:42:01 0:05:22

17  Stefan Mentzel 13:12:08 0:05:06 57 Sebastian WeiB 16:47:02 0:05:01

18 Simon Rittelmeyer 13:17:10 0:05:02 58 Stefan Klausen 16:52:41 0:05:39

19 Sebastian Weil3 13:22:12 0:05:02 59 Marcel Kopp 16:58:27 0:05:46

20 Stefan Klausen 13:27:36 0:05:24 60 Alexander Skarke 17:03:37 0:05:10

21 Marcel Kopp 13:33:04 0:05:28 61 Stefan Mentzel 17:08:48 0:05:11

22 Josefine Schwarz 13:38:48 0:05:44 62 Simon Rittelmeyer 17:13:59 0:05:11

23 Natalie Kopp 13:44:48 0:06:00 63

24 Meike Metz 13:50:37 0:05:49 64

25 Alexander Skarke 13:55:33 0:04:56 65

26 Stefan Mentzel 14:00:27 0:04:54 66

27 Simon Rittelmeyer 14:05:34 0:05:07 67

28 Sebastian WeiB 14:10:43 0:05:09 68

29 Stefan Klausen 14:16:14 0:05:31 69

30 Marcel Kopp 14:21:36 0:05:22 70

31 Alexander Skarke 14:26:36 0:05:00 71

32 Stefan Mentzel 14:31:46 0:05:10 72

33 Simon Rittelmeyer 14:37:02 0:05:16 73

34 Sebastian WeiB3 14:42:10 0:05:08 74

35 Stefan Klausen 14:47:39 0:05:29 75

36 Marcel Kopp 14:53:05 0:05:26 76

37 Josefine Schwarz 14:58:47 0:05:42 77

38 Natalie Kopp 15:05:08 0:06:21 78

39 Meike Metz 15:10:55 0:05:47 79

40 Alexander Skarke 15:15:55 0:05:00 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 14 @ Hwil Datentechnitk



100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
15 100 Béblingen Judo Schiiler 2 62 05:29:50

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Falco Schulz 11:48:45 0:04:30 41 Simon Schéfer 15:17:42 0:05:41
2  Christian Rost 11:53:39 0:04:54 42 Johannes Schorr 15:23:13 0:05:31
3 Alexander Schenk 11:58:41 0:05:02 43 Falco Schulz 15:28:37 0:05:24
4 Marcus Minje 12:03:32 0:04:51 44  Christian Rost 15:33:47 0:05:10
5 Simon Schéfer 12:08:42 0:05:10 45  Alexander Schenk 15:39:35 0:05:48
6 Johannes Schorr 12:13:49 0:05:07 46 Marcus Minje 15:45:19 0:05:44
7 Falco Schulz 12:18:46 0:04:57 47  Simon Schéfer 15:50:53 0:05:34
8 Christian Rost 12:23:45 0:04:59 48 Johannes Schorr 15:56:24 0:05:31
9 Alexander Schenk 12:28:52 0:05:07 49 Christian Rost 16:01:29 0:05:05

10 Marcus Minje 12:34:00 0:05:08 50 Falco Schulz 16:06:57 0:05:28

11 Simon Schafer 12:39:17 0:05:17 51 Alexander Schenk 16:12:40 0:05:43

12 Johannes Schorr 12:44:24 0:05:07 52  Simon Schafer 16:18:30 0:05:50

13 Falco Schulz 12:49:16 0:04:52 53 Johannes Schorr 16:24:09 0:05:39

14 Christian Rost 12:54:27 0:05:11 54  Christian Rost 16:29:13 0:05:04

15 Alexander Schenk 12:59:36 0:05:09 55 Marcus Minje 16:34:29 0:05:16

16 Marcus Minje 13:04:56 0:05:20 56 Falco Schulz 16:40:02 0:05:33

17 Simon Schafer 13:10:03 0:05:07 57 Simon Schafer 16:45:43 0:05:41

18 Johannes Schorr 13:15:08 0:05:05 58 Johannes Schorr 16:51:33 0:05:50

19  Falco Schulz 13:20:05 0:04:57 59 Alexander Schenk 16:57:12 0:05:39

20 Christian Rost 13:25:07 0:05:02 60 Christian Rost 17:02:39 0:05:27

21  Alexander Schenk 13:30:26 0:05:19 61 Falco Schulz 17:08:16 0:05:37

22 Marcus Minje 13:35:38 0:05:12 62 Johannes Schorr 17:14:05 0:05:49

23  Simon Schéfer 13:40:57 0:05:19 63

24 Johannes Schorr 13:46:10 0:05:13 64

25 Falco Schulz 13:51:14 0:05:04 65

26  Christian Rost 13:56:17 0:05:03 66

27 Alexander Schenk 14:01:36 0:05:19 67

28 Marcus Minje 14:07:04 0:05:28 68

29 Simon Schafer 14:12:33 0:05:29 69

30 Johannes Schorr 14:17:58 0:05:25 70

31 Falco Schulz 14:23:04 0:05:06 71

32 Christian Rost 14:28:09 0:05:05 72

33 Alexander Schenk 14:33:34 0:05:25 73

34 Marcus Minje 14:39:03 0:05:29 74

35 Simon Schéfer 14:44:41 0:05:38 75

36 Johannes Schorr 14:50:04 0:05:23 76

37 Falco Schulz 14:55:28 0:05:24 77

38 Christian Rost 15:00:31 0:05:03 78

39 Alexander Schenk 15:06:09 0:05:38 79

40 Marcus Minje 15:12:01 0:05:52 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 15 @ Hwil Datentechnitk



100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
16 66 TV Haslach 1 Allgemein 13 62 05:29:57

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 M. Birkle 11:48:47 0:04:32 41 M. Birkle 15:22:27 0:04:57
2 M. Jingling 11:53:33 0:04:46 42 M. Jiingling 15:27:45 0:05:18
3 Tobias Olbrich 11:58:18 0:04:45 43 Tobias Olbrich 15:32:51 0:05:06
4 M. Birkle 12:03:18 0:05:00 44 Marco Tell 15:38:04 0:05:13
5 M. Jungling 12:08:12 0:04:54 45 M. Burkle 15:43:04 0:05:00
6 Tobias Olbrich 12:13:05 0:04:53 46 M. Jingling 15:48:25 0:05:21
7 M. Birkle 12:18:18 0:05:13 47  Tobias Olbrich 15:53:27 0:05:02
8 M. Jingling 12:23:26 0:05:08 48 Marco Tell 15:58:48 0:05:21
9 Tobias Olbrich 12:28:17 0:04:51 49 M. Birkle 16:03:51 0:05:03

10 Manfred Reschke 12:34:11 0:05:54 50 M. Jingling 16:09:21 0:05:30

11 Christian R6hm 12:39:40 0:05:29 51 Tobias Olbrich 16:14:25 0:05:04

12 H. Kern 12:45:03 0:05:23 52 Manfred Reschke 16:20:35 0:06:10

13 Manfred Reschke 12:51:23 0:06:20 53 Christian R6hm 16:26:05 0:05:30

14 Christian Rohm 12:56:49 0:05:26 54 H. Kern 16:31:47 0:05:42

15 H. Kern 13:02:19 0:05:30 55 Manfred Reschke 16:38:11 0:06:24

16 Manfred Reschke 13:08:51 0:06:32 56 Christian Rhm 16:43:32 0:05:21

17  Christian R6hm 13:14:22 0:05:31 57 H.Kern 16:49:09 0:05:37

18 H. Kern 13:19:53 0:05:31 58 Marco Tell 16:54:18 0:05:09

19 Marco Tell 13:25:10 0:05:17 59 M. Birkle 16:59:16 0:04:58

20 M. Burkle 13:29:59 0:04:49 60 M. Jingling 17:04:04 0:04:48

21 M. Jingling 13:34:48 0:04:49 61 Tobias Olbrich 17:09:08 0:05:04

22 Tobias Olbrich 13:39:40 0:04:52 62 Marco Tell 17:14:12 0:05:04

23 Marco Tell 13:44:50 0:05:10 63

24 M. Burkle 13:49:52 0:05:02 64

25 M. Jingling 13:55:12 0:05:20 65

26 Tobias Olbrich 14:00:14 0:05:02 66

27 Marco Tell 14:05:20 0:05:06 67

28 M. Birkle 14:10:22 0:05:02 68

29 M. Jingling 14:15:27 0:05:05 69

30 Tobias Olbrich 14:20:25 0:04:58 70

31 Manfred Reschke 14:26:46 0:06:21 71

32 Christian Réhm 14:32:17 0:05:31 72

33 H.Kern 14:37:58 0:05:41 73

34 Manfred Reschke 14:44:06 0:06:08 74

35 Christian R6hm 14:49:32 0:05:26 75

36 H.Kern 14:55:02 0:05:30 76

37 Manfred Reschke 15:01:21 0:06:19 77

38 Christian R6hm 15:06:53 0:05:32 78

39 H.Kern 15:12:22 0:05:29 79

40 Marco Tell 15:17:30 0:05:08 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 16 @ Hwil Datentechnitk



100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
17 21 FFW Affstatt Firmen 2 62 05:30:22

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Rainer Sattler 11:48:12 0:03:57 41 Christoph Kopp 15:22:51 0:06:32
2 Markus Funk 11:53:05 0:04:53 42  Stefan Schmauder 15:28:50 0:05:59
3 Frank Stark 11:58:09 0:05:04 43 Matthias Mittelhaus 15:34:00 0:05:10
4 Joe Pioch 12:08:15 0:05:06 44  Michael Juhasz 15:38:54 0:04:54
5 Thomas Schuker 12:08:29 0:05:14 45  Frank R6hm 15:44:02 0:05:08
6 Rainer Sattler 12:13:07 0:04:38 46 Rainer Sattler 15:48:41 0:04:39
7 Markus Funk 12:18:32 0:05:25 47  Christoph Kopp 15:55:15 0:06:34
8 Frank Stark 12:23:57 0:05:25 48 Stefan Schmauder 16:01:30 0:06:15
9 Joe Pioch 12:29:12 0:05:15 49 Matthias Mittelhaus 16:06:57 0:05:27

10 Thomas Schuker 12:34:30 0:05:18 50 Michael Juhasz 16:11:46 0:04:49

11 Rainer Sattler 12:39:20 0:04:50 51 Frank R6hm 16:16:54 0:05:08

12 Markus Funk 12:44:45 0:05:25 52 Rainer Sattler 16:21:41 0:04:47

13  Frank Stark 12:50:01 0:05:16 53 Markus Funk 16:26:57 0:05:16

14 Joe Pioch 12:55:15 0:05:14 54  Stefan Schmauder 16:33:11 0:06:14

15 Thomas Schuker 13:00:40 0:05:25 55 Matthias Mittelhaus 16:38:35 0:05:24

16  Rainer Sattler 13:05:28 0:04:48 56 Michael Juhasz 16:43:22 0:04:47

17 Markus Funk 13:10:46 0:05:18 57 Frank R6hm 16:48:23 0:05:01

18 Frank Stark 13:16:14 0:05:28 58 Rainer Sattler 16:53:12 0:04:49

19 Joe Pioch 13:21:29 0:05:15 59 Christoph Kopp 16:59:55 0:06:43

20 Thomas Schuker 13:27:06 0:05:37 60 Michael Juhasz 17:04:47 0:04:52

21 Rainer Sattler 13:31:58 0:04:52 61 Frank R6hm 17:09:51 0:05:04

22 Markus Funk 13:37:22 0:05:24 62 Rainer Sattler 17:14:37 0:04:46

23  Frank Stark 13:43:02 0:05:40 63

24 Joe Pioch 13:48:25 0:05:23 64

25 Thomas Schuker 13:54:08 0:05:43 65

26 Rainer Sattler 13:59:05 0:04:57 66

27 Markus Funk 14:04:31 0:05:26 67

28 Frank Stark 14:10:15 0:05:44 68

29 Joe Pioch 14:15:39 0:05:24 69

30 Frank Réhm 14:21:01 0:05:22 70

31 Christoph Kopp 14:27:24 0:06:23 71

32 Stefan Schmauder 14:33:12 0:05:48 72

33 Matthias Mittelhaus 14:38:20 0:05:08 73

34 Michael Juhasz 14:43:16 0:04:56 74

35 Frank Réhm 14:48:28 0:05:12 75

36 Christoph Kopp 14:55:01 0:06:33 76

37 Stefan Schmauder 15:01:03 0:06:02 77

38 Matthias Mittelhaus 15:06:13 0:05:10 78

39 Michael Juhasz 15:11:14 0:05:01 79

40 Frank Réhm 15:16:19 0:05:05 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 17 @ Hwil Datentechnitk



100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
18 10 SG H2Ku Ménner I Allgemein 14 62 05:30:59

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Tim Vogelmann 11:48:18 0:04:03 41 Marius Engeter 15:18:13 0:05:46
2 Nico Kiener 11:53:00 0:04:42 42 Tim Vogelmann 15:23:24 0:05:11
3 Dejan Ovari 11:58:10 0:05:10 43 Nico Kiener 15:28:42 0:05:18
4 Andreas Kohler 12:02:58 0:04:48 44  Dejan Ovari 15:34:27 0:05:45
5 Timo Hérmann 12:07:54 0:04:56 45  Andreas Kohler 15:40:00 0:05:33
6 Marius Engeter 12:13:00 0:05:06 46  Timo Hérmann 15:45:30 0:05:30
7 Tim Vogelmann 12:17:48 0:04:48 47  Marius Engeter 15:51:02 0:05:32
8 Nico Kiener 12:22:52 0:05:04 48 Tim Vogelmann 15:56:13 0:05:11
9 Dejan Ovari 12:28:21 0:05:29 49 Nico Kiener 16:01:34 0:05:21

10 Andreas Kohler 12:33:10 0:04:49 50 Dejan Ovari 16:07:16 0:05:42

11 Timo Hérmann 12:38:16 0:05:06 51 Andreas Kohler 16:12:30 0:05:14

12 Marius Engeter 12:43:39 0:05:23 52 Timo Hérmann 16:18:05 0:05:35

13 Nico Kiener 12:48:47 0:05:08 53 Marius Engeter 16:23:52 0:05:47

14 Dejan Ovari 12:54:18 0:05:31 54 Tim Vogelmann 16:29:19 0:05:27

15 Andreas Kohler 12:59:18 0:05:00 55 Nico Kiener 16:34:31 0:05:12

16 Timo Hérmann 13:04:44 0:05:26 56 Dejan Ovari 16:40:15 0:05:44

17  Marius Engeter 13:09:59 0:05:15 57 Andreas Kohler 16:46:07 0:05:52

18 Tim Vogelmann 13:14:51 0:04:52 58 Timo Hérmann 16:51:51 0:05:44

19 Nico Kiener 13:20:04 0:05:13 59 Marius Engeter 16:57:31 0:05:40

20 Dejan Ovari 13:25:34 0:05:30 60 Nico Kiener 17:03:01 0:05:30

21 Andreas Kohler 13:30:46 0:05:12 61 Andreas Kohler 17:09:35 0:06:34

22 Timo Hérmann 13:36:04 0:05:18 62 Timo Hérmann 17:15:14 0:05:39

23 Marius Engeter 13:41:19 0:05:15 63

24 Tim Vogelmann 13:46:12 0:04:53 64

25 Nico Kiener 13:51:19 0:05:07 65

26 Dejan Ovari 13:56:57 0:05:38 66

27  Andreas Kohler 14:02:14 0:05:17 67

28 Timo Hérmann 14:07:39 0:05:25 68

29 Marius Engeter 14:13:12 0:05:33 69

30 Tim Vogelmann 14:18:09 0:04:57 70

31 Nico Kiener 14:23:26 0:05:17 71

32 Dejan Ovari 14:29:11 0:05:45 72

33 Andreas Kohler 14:34:39 0:05:28 73

34 Timo Hérmann 14:39:53 0:05:14 74

35 Marius Engeter 14:45:32 0:05:39 75

36 Tim Vogelmann 14:50:36 0:05:04 76

37 Nico Kiener 14:55:54 0:05:18 77

38 Dejan Ovari 15:01:29 0:05:35 78

39 Andreas Kohler 15:06:58 0:05:29 79

40 Timo Hérmann 15:12:27 0:05:29 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 18 @ Hwil Datentechnitk



100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
19 37 Gau-Gazellen Allgemein 15 62 05:31:03

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Klaus Wanner 11:48:44 0:04:29 41 Markus Gratz 15:23:30 0:05:08
2 Kazim Kaya 11:53:56 0:05:12 42  Martin Kremm 15:28:32 0:05:02
3 Ute Groh 11:59:32 0:05:36 43 Martine Wahl 15:34:11 0:05:39
4 Werner Pfeifer 12:04:57 0:05:25 44  Heinz Kapp 15:39:10 0:04:59
5 Bernhard Rauscher 12:10:21 0:05:24 45 Markus Schaufele 15:44:18 0:05:08
6 Klaus Wanner 12:15:24 0:05:03 46 Markus Gratz 15:49:21 0:05:03
7 Kazim Kaya 12:20:40 0:05:16 47  Martin Kremm 15:54:34 0:05:13
8 Ute Groh 12:26:19 0:05:39 48 Martine Wahl 16:00:18 0:05:44
9 Werner Pfeifer 12:31:45 0:05:26 49 Heinz Kapp 16:05:19 0:05:01

10 Bernhard Rauscher 12:37:03 0:05:18 50 Markus Schéaufele 16:10:52 0:05:33

11 Klaus Wanner 12:42:08 0:05:05 51 Markus Gratz 16:15:58 0:05:06

12 Kazim Kaya 12:47:28 0:05:20 52  Martin Kremm 16:21:13 0:05:15

13 Ute Groh 12:53:08 0:05:40 53 Martine Wahl 16:27:06 0:05:583

14 Werner Pfeifer 12:58:34 0:05:26 54 Heinz Kapp 16:32:14 0:05:08

15 Bernhard Rauscher 13:03:54 0:05:20 55 Markus Schaufele 16:37:51 0:05:37

16 Klaus Wanner 13:09:06 0:05:12 56 Markus Gratz 16:43:02 0:05:11

17 Kazim Kaya 13:14:30 0:05:24 57 Martin Kremm 16:48:22 0:05:20

18 Ute Groh 13:20:09 0:05:39 58 Martine Wahl 16:54:14 0:05:52

19  Werner Pfeifer 13:25:42 0:05:33 59 Heinz Kapp 16:59:22 0:05:08

20 Bernhard Rauscher 13:31:05 0:05:23 60 Markus Schaufele 17:04:40 0:05:18

21 Klaus Wanner 13:36:29 0:05:24 61 Markus Gratz 17:09:47 0:05:07

22 Kazim Kaya 13:41:59 0:05:30 62 Martin Kremm 17:15:18 0:05:31

23 Ute Groh 13:47:41 0:05:42 63

24 Werner Pfeifer 13:53:09 0:05:28 64

25 Bernhard Rauscher 13:58:34 0:05:25 65

26 Klaus Wanner 14:03:57 0:05:23 66

27 Kazim Kaya 14:09:26 0:05:29 67

28 Ute Groh 14:15:06 0:05:40 68

29 Werner Pfeifer 14:20:31 0:05:25 69

30 Bernhard Rauscher 14:26:01 0:05:30 70

31 Markus Gratz 14:31:09 0:05:08 71

32 Martin Kremm 14:36:04 0:04:55 72

33 Martine Wahl 14:41:48 0:05:44 73

34 Heinz Kapp 14:47:01 0:05:13 74

35 Markus Schéufele 14:52:05 0:05:04 75

36 Markus Gratz 14:57:12 0:05:07 76

37 Martin Kremm 15:02:15 0:05:03 77

38 Martine Wahl 15:08:02 0:05:47 78

39 Heinz Kapp 15:13:08 0:05:06 79

40 Markus Schaufele 15:18:22 0:05:14 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 19 @ Hwil Datentechnitk



100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
20 82 ViL Herrbg FuBBb B-Jug Schiiler 3 62 05:31:22

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Sebastian Else 11:48:37 0:04:22 41 Max Mayer 15:17:57 0:05:06
2 Lars Schneider 11:53:10 0:04:33 42 Patrick Renz 15:23:54 0:05:57
3 Philipp Reich 11:58:30 0:05:20 43 Sebastian Else 15:29:01 0:05:07
4 Bernd Jasper 12:03:14 0:04:44 44  Philipp Reich 15:35:00 0:05:59
5 Andreas Fleischer 12:08:18 0:05:04 45 Bernd Jasper 15:40:27 0:05:27
6 Max Mayer 12:13:05 0:04:47 46  Andreas Fleischer 15:46:00 0:05:33
7 Patrick Renz 12:18:26 0:05:21 47  Max Mayer 15:51:07 0:05:07
8 Sebastian Else 12:23:20 0:04:54 48 Patrick Renz 15:57:11 0:06:04
9 Lars Schneider 12:27:59 0:04:39 49 Lars Schneider 16:02:56 0:05:45

10 Philipp Reich 12:33:54 0:05:55 50 Sebastian Else 16:08:24 0:05:28

11 Bernd Jasper 12:38:58 0:05:04 51  Philipp Reich 16:14:15 0:05:51

12 Andreas Fleischer 12:44:23 0:05:25 52 Bernd Jasper 16:19:42 0:05:27

13 Max Mayer 12:49:25 0:05:02 53 Andreas Fleischer 16:25:00 0:05:18

14 Patrick Renz 12:55:09 0:05:44 54 Max Mayer 16:30:03 0:05:03

15 Sebastian Else 12:59:51 0:04:42 55 Patrick Renz 16:36:04 0:06:01

16 Lars Schneider 13:04:55 0:05:04 56 Sebastian Else 16:41:58 0:05:54

17  Philipp Reich 13:10:45 0:05:50 57 Philipp Reich 16:47:53 0:05:55

18 Bernd Jasper 13:15:59 0:05:14 58 Bernd Jasper 16:53:21 0:05:28

19  Andreas Fleischer 13:21:13 0:05:14 59 Andreas Fleischer 16:58:37 0:05:16

20 Max Mayer 13:26:18 0:05:05 60 Max Mayer 17:03:43 0:05:06

21 Patrick Renz 13:32:08 0:05:50 61 Bernd Jasper 17:09:28 0:05:45

22 Sebastian Else 13:36:50 0:04:42 62 Patrick Renz 17:15:37 0:06:09

23 Lars Schneider 13:41:45 0:04:55 63

24  Philipp Reich 13:47:42 0:05:57 64

25 Bernd Jasper 13:52:56 0:05:14 65

26 Andreas Fleischer 13:58:10 0:05:14 66

27 Max Mayer 14:03:34 0:05:24 67

28 Patrick Renz 14:09:18 0:05:44 68

29 Sebastian Else 14:14:12 0:04:54 69

30 Lars Schneider 14:18:58 0:04:46 70

31 Philipp Reich 14:24:46 0:05:48 71

32 Bernd Jasper 14:30:05 0:05:19 72

33 Andreas Fleischer 14:35:09 0:05:04 73

34 Max Mayer 14:40:20 0:05:11 74

35 Patrick Renz 14:46:21 0:06:01 75

36 Sebastian Else 14:51:23 0:05:02 76

37 Lars Schneider 14:56:41 0:05:18 77

38 Philipp Reich 15:02:21 0:05:40 78

39 Bernd Jasper 15:07:36 0:05:15 79

40 Andreas Fleischer 15:12:51 0:05:15 80

Herrenberg, den 19. Juni 2005 Seite 20 @ Hwil Datentechnitk



100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
21 15 SJR Dreamteam 1 Schiiler 4 62 05:32:57

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Sascha Hiller 11:48:20 0:04:05 41 Fabian Binnewies 15:23:34 0:05:22
2 Sebastian Traub 11:52:59 0:04:39 42 Fabian Braitmaier 15:28:39 0:05:05
3 Luke Henke 11:58:17 0:05:18 43 Jonas Wunderling 15:34:14 0:05:35
4 Steffen Eitelbuss 12:03:17 0:05:00 44 Tim Rihle 15:39:58 0:05:44
5 Nico Schechinger 12:08:13 0:04:56 45  Arne Bauer 15:44:57 0:04:59
6 Sascha Hiller 12:12:55 0:04:42 46 Fabian Binnewies 15:50:24 0:05:27
7 Sebastian Traub 12:18:01 0:05:06 47  Sascha Hiller 15:55:22 0:04:58
8 Luke Henke 12:24:58 0:06:57 48 Jonas Wunderling 16:01:23 0:06:01
9 Steffen Eitelbuss 12:30:11 0:05:13 49 Tim Rihle 16:07:00 0:05:37

10 Nico Schechinger 12:36:00 0:05:49 50 Arne Bauer 16:12:14 0:05:14

11 Sascha Hiller 12:40:45 0:04:45 51 Fabian Binnewies 16:17:37 0:05:23

12  Sebastian Traub 12:45:49 0:05:04 52 Fabian Braitmaier 16:22:57 0:05:20

13 Luke Henke 12:52:20 0:06:31 53 Jonas Wunderling 16:28:48 0:05:51

14 Steffen Eitelbuss 12:57:32 0:05:12 54  Tim Ruahle 16:34:31 0:05:43

15 Nico Schechinger 13:02:54 0:05:22 55 Sascha Hiller 16:39:30 0:04:59

16  Sascha Hiller 13:07:35 0:04:41 56 Fabian Binnewies 16:44:53 0:05:23

17  Sebastian Traub 13:12:58 0:05:23 57 Fabian Braitmaier 16:50:29 0:05:36

18 Luke Henke 13:19:20 0:06:22 58 Jonas Wunderling 16:56:16 0:05:47

19  Steffen Eitelbuss 13:24:41 0:05:21 59 Arne Bauer 17:01:15 0:04:59

20 Nico Schechinger 13:29:58 0:05:17 60 Sascha Hiller 17:05:59 0:04:44

21 Sascha Hiller 13:34:48 0:04:50 61 Luke Henke 17:11:09 0:05:10

22 Sebastian Traub 13:40:24 0:05:36 62 Tim Rihle 17:17:12 0:06:03

23 Luke Henke 13:46:31 0:06:07 63

24  Steffen Eitelbuss 13:51:52 0:05:21 64

25 Nico Schechinger 13:57:12 0:05:20 65

26 Sascha Hiller 14:02:05 0:04:53 66

27 Fabian Braitmaier 14:07:05 0:05:00 67

28 Luke Henke 14:13:35 0:06:30 68

29 Steffen Eitelbuss 14:18:56 0:05:21 69

30 Nico Schechinger 14:24:20 0:05:24 70

31 Sascha Hiller 14:29:13 0:04:53 71

32 Fabian Braitmaier 14:34:17 0:05:04 72

33 Luke Henke 14:40:56 0:06:39 73

34 Steffen Eitelbuss 14:46:24 0:05:28 74

35 Nico Schechinger 14:51:57 0:05:33 75

36 Fabian Binnewies 14:57:06 0:05:09 76

37 Fabian Braitmaier 15:02:14 0:05:08 77

38 Jonas Wunderling 15:07:45 0:05:31 78

39 Tim Ruhle 15:13:21 0:05:36 79

40 Arne Bauer 15:18:12 0:04:51 80
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100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
22 43 Tailfinger Hockey Club Allgemein 16 61 05:29:19

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Rainer Grund 11:48:30 0:04:15 41  Siegmar Faschle 15:23:04 0:05:09
2 Thorsten Egeler 11:53:40 0:05:10 42  Gerd Kohler 15:28:32 0:05:28
3 Marc Egeler 11:59:10 0:05:30 43 Martin Vetter 15:34:12 0:05:40
4 Uwe Braitmaier 12:04:33 0:05:23 44 Michael Winsch 15:40:28 0:06:16
5 Volker Wolff 12:09:49 0:05:16 45 Rainer Grund 15:45:48 0:05:20
6 Stefan Seidl 12:14:55 0:05:06 46 Siegmar Faschle 15:51:00 0:05:12
7 Thorsten Egeler 12:20:21 0:05:26 47  Gerd Kohler 15:56:21 0:05:21
8 Marc Egeler 12:25:48 0:05:27 48 Martin Vetter 16:01:49 0:05:28
9 Uwe Braitmaier 12:31:10 0:05:22 49 Stefan Seidl 16:07:05 0:05:16

10 Volker Wolff 12:36:30 0:05:20 50 Michael Winsch 16:13:51 0:06:46

11 Stefan Seidl 12:41:42 0:05:12 51 Rainer Grund 16:18:56 0:05:05

12 Thorsten Egeler 12:46:59 0:05:17 52 Siegmar Faschle 16:24:06 0:05:10

13 Marc Egeler 12:52:27 0:05:28 53 Gerd Kohler 16:29:26 0:05:20

14 Uwe Braitmaier 12:57:59 0:05:32 54  Thorsten Egeler 16:34:58 0:05:32

15  Volker Wolff 13:08:17 0:05:18 55 Martin Vetter 16:40:25 0:05:27

16  Siegmar Faschle 13:08:18 0:05:01 56 Marc Egeler 16:45:53 0:05:28

17  Stefan Seidl 13:13:29 0:05:11 57 Michael Wiinsch 16:52:25 0:06:32

18 Thorsten Egeler 13:18:48 0:05:19 58 Siegmar Faschle 16:57:33 0:05:08

19 Marc Egeler 13:24:20 0:05:32 59 Gerd Kohler 17:03:01 0:05:28

20 Uwe Braitmaier 13:29:48 0:05:28 60 Rainer Grund 17:08:15 0:05:14

21 Siegmar Féaschle 13:34:54 0:05:06 61 Stefan Seidl 17:13:34 0:05:19

22 Stefan Seidl 13:40:04 0:05:10 62

23 Martin Vetter 13:45:18 0:05:14 63

24 Michael Winsch 13:51:11 0:05:53 64

25 Thorsten Egeler 13:56:39 0:05:28 65

26 Marc Egeler 14:01:59 0:05:20 66

27  Uwe Braitmaier 14:07:24 0:05:25 67

28 Volker Wolff 14:12:42 0:05:18 68

29 Stefan Seidl 14:17:58 0:05:16 69

30 Thorsten Egeler 14:23:36 0:05:38 70

31 Martin Vetter 14:29:23 0:05:47 71

32 Marc Egeler 14:34:58 0:05:35 72

33 Uwe Braitmaier 14:40:23 0:05:25 73

34 Volker Wolff 14:45:40 0:05:17 74

35 Stefan Seidl 14:50:58 0:05:18 75

36 Siegmar Faschle 14:56:08 0:05:10 76

37 Gerd Kohler 15:01:17 0:05:09 77

38 Martin Vetter 15:06:52 0:05:35 78

39 Michael Winsch 15:12:50 0:05:58 79

40 Rainer Grund 15:17:55 0:05:05 80
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100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
23 28 Team KSK BB Firmen 3 60 05:27:12

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Tilmann Munster 11:48:59 0:04:44 41 Gerd Léhmann 15:28:14 0:05:13
2 Andreas Schmidt 11:54:40 0:05:41 42 Jurgen Karrer 15:33:21 0:05:07
3 Tilmann Munster 11:59:44 0:05:04 43  Andreas Schmidt 15:39:15 0:05:54
4 Andreas Schmidt 12:05:49 0:06:05 44 Ute Binder 15:45:43 0:06:28
5 Tilmann Munster 12:11:18 0:05:29 45  Brigitte Krist-Priem 15:52:08 0:06:25
6 Andreas Schmidt 12:17:46 0:06:28 46 Tilmann Munster 15:57:26 0:05:18
7 Michael Wieland 12:22:52 0:05:06 47  Heiko Bahr 16:02:24 0:04:58
8 Oliver Mayer 12:27:54 0:05:02 48 Michael Wieland 16:07:13 0:04:49
9 Michael Wieland 12:32:49 0:04:55 49  Jurgen Karrer 16:12:18 0:05:05

10 Oliver Mayer 12:38:02 0:05:13 50 Dieter Stach 16:17:39 0:05:21

11 Michael Wieland 12:43:06 0:05:04 51 Andreas Schmidt 16:23:45 0:06:06

12 Oliver Mayer 12:48:11 0:05:05 52 Michael Wieland 16:28:35 0:04:50

13  Ute Binder 12:54:30 0:06:19 53 Gerd Léhmann 16:33:45 0:05:10

14 Heiko Bahr 12:59:28 0:04:58 54  Oliver Mayer 16:38:37 0:04:52

15  Ute Binder 13:06:10 0:06:42 55 Heiko Bahr 16:43:34 0:04:57

16 Heiko Bahr 13:11:32 0:05:22 56 Tilmann Mlnster 16:48:50 0:05:16

17  Brigitte Krist-Priem 13:17:47 0:06:15 57 Dieter Stach 16:54:12 0:05:22

18 Gerd Léhmann 13:22:50 0:05:03 58 Ute Binder 17:00:44 0:06:32

19 Dieter Stach 13:28:25 0:05:35 59 Andreas Schmidt 17:06:42 0:05:58

20 Brigitte Krist-Priem 13:34:39 0:06:14 60 Michael Wieland 17:11:27 0:04:45

21 Gerd Lohmann 13:39:55 0:05:16 61

22 Dieter Stach 13:45:26 0:05:31 62

23 Heiko Bahr 13:50:26 0:05:00 63

24 Ute Binder 13:56:51 0:06:25 64

25 Andreas Schmidt 14:02:42 0:05:51 65

26 Jurgen Karrer 14:07:53 0:05:11 66

27  Tilmann Manster 14:13:08 0:05:15 67

28 Michael Wieland 14:18:04 0:04:56 68

29 Oliver Mayer 14:23:04 0:05:00 69

30 Jirgen Karrer 14:28:10 0:05:06 70

31 Michael Wieland 14:33:04 0:04:54 71

32 Gerd Lohmann 14:38:07 0:05:03 72

33 Dieter Stach 14:43:31 0:05:24 73

34  Ute Binder 14:50:01 0:06:30 74

35 Brigitte Krist-Priem 14:56:26 0:06:25 75

36 Andreas Schmidt 15:02:17 0:05:51 76

37 Heiko Bahr 15:07:27 0:05:10 77

38 Tilmann Munster 15:12:32 0:05:05 78

39 Oliver Mayer 15:17:25 0:04:53 79

40 Dieter Stach 15:23:01 0:05:36 80
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100 km Altstadtlauf Herrenberg Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
24 87 Sport Sehner Firmen 4 60 05:27:37

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 PeterKlein 11:48:38 0:04:23 41 Rainer Peuser 15:22:54 0:05:33
2 Manfred Mozer 11:54:08 0:05:30 42 Juliane Peuser 15:28:49 0:05:55
3 Edwin Eipper 11:59:08 0:05:00 43  Mark Mozer 15:34:18 0:05:29
4 Marco Eipper 12:04:11 0:05:03 44  Michael Bischoff 15:40:05 0:05:47
5 PeterKlein 12:09:11 0:05:00 45 Rainer Peuser 15:45:34 0:05:29
